
 

 
M I M 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 
31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 3  🕾 0423 620203 

E-Mail: tvic81400n@istruzione.it - Sito: www.icvolpago.edu.it 

Codice Fiscale e Partita Iva: 83005190265 

 

ECDL 
Test Center 

 

VOLPAGO,04.12.2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art.34 del D. L.vo 16.04.1994, n.217; 
VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente la elezione degli 

ORGANI COLLEGIALI a livello di Istituto; 
VISTA la nota del MiM prot.n. 25431 del 05.10.2023 , concernente la data delle votazioni per la elezione del 

CONSIGLIO di ITITUTO per il triennio 2023/24 - 2024/25 - 2025/26; 
ACCERTATA la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 26 e 27 NOVEMBRE 2023; 
VISTA la proclamazione degli eletti, per le varie componenti effettuata dal Presidente del Seggio Elettorale , 

ai sensi dell’art.45 dell’O.M. n.215/91; 
PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’art.46 dell’O.M. n.215/91, non sono stati presentati reclami avverso i 

risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A 

il CONSIGLIO di ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo Statale di Volpago, eletto nelle votazioni dei giorni 26 e 
27.11.2023 per il triennio 2023/24 - 2024/2025 -2025/26 è così composto: 

 
1. Dirigente Scolastico Componente di diritto 
2. De Marchi Monica Rappresentante dei Genitori 
3. De Lazzari Cristina Rappresentante dei Genitori 
4. Dino Stefania Rappresentante dei Genitori 
5. Parolin Chiara Rappresentante dei Genitori 
6. Pavan Silvia Rappresentante dei Genitori 
7. Poloni Michele Rappresentante dei Genitori 
8. Toigo Andrea Rappresentante dei Genitori 
9. Zanatta Stefano Rappresentante dei Genitori 

10. Benetton Roberta Rappresentante dei Docenti 
11. De Bortoli Francesca Rappresentante dei Docenti 
12. Florian Silvia Rappresentante dei Docenti 
13. Gatto Meris Rappresentante dei Docenti 
14. Marian Tatiana Rappresentante dei Docenti 
15. Menegat Maura Rappresentante dei Docenti 
16. Poloni Barbara Rappresentante dei Docenti 
17. Vianello Sabrina Rappresentante dei Docenti 
18. Salerno Claudio Salvatore Rappresentante del personale ATA 
19. Valbusa Cristina Rappresentante del personale ATA 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai primi non 
eletti della componente di appartenenza. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Nella Varanese 

                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

 
/rb 

TVIC81400N - A6CCD48 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010134 - 04/12/2023 - II.1 - U

mailto:tvic81400n@istruzione.it
http://www.icvolpago.edu.it/

